
 

Poz. 28 

 

ZARZĄDZENIE NR 16 
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej dla dyscypliny  
nauki biologiczne oraz powołania jej członków 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 i 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się trzy komisje  ds. oceny śródokresowej dla dyscypliny nauki 
biologiczne, w następującym składzie: 

Komisja BIOL 1 
1) prof. dr hab. Marek Maleszewski – Wydział Biologii UW - Przewodniczący 
2) dr Łukasz Szewczyk – CeNT UW  
3) prof. dr hab. Katarzyna Radwańska – Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. 

Nenckiego PAN 

Komisja BIOL 2 
1) dr hab. Paweł Tomasz Koperski prof. ucz. – Wydział Biologii UW - Przewodniczący 
2) dr Piotr Golec – Wydział Biologii UW  
3) dr hab. Anna Muszewska – Instytut Biochemii i Biofizyki PAN  

Komisja BIOL 3 
4) prof. dr hab. Marta Wiśniewska – CeNT UW - Przewodnicząca 
5) dr hab. Seweryn Mroczek – Wydział Biologii UW  
6) dr hab. Mark Hunt – Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN 
 

§ 2 

Kadencja Komisji, o których mowa w §1, trwa do 30 września 2023 roku.  
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

prof. dr hab. Michał K. Cyrański 


